
 

ご利用者の皆様へ 

（公社）三原市シルバー人材センター 

理事長 首 尾 木 春 樹  

 

  

久井支所の移転のお知らせ 

 

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素から当センターをご利用いただき厚くお礼申し上げます。 

さて、3 月より大和支所にて営業しておりましたが、移転先が旧久井小学校屋内

運動場に決まりましたのでお知らせいたします。仮移転中は皆様には大変なご不便

をお掛けしましたことを心からお詫び申し上げます。 

10 月 26 日より通常営業しております。今後ともご愛顧を賜りますようお願い申

し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

（公社）三原市シルバー人材センター    

久井支所  

〒722-1303              

三原市久井町下津 1406番     

（旧久井小学校屋内運道場内） 

TEL(0847)32-7123 ／ FAX(0847)32-7123 


